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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06924228G

2. Data e Regjistrimit 01/08/2000
3. Emri i Subjektit SABATEL.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/200031/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Babice Bulevardi Ismail Qemali, 
lagjja Babice e Madhe, Nr.703, kati 2 
24.680.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Operatore te telekomunikacioneve,rurale dhe ofrus sherbimi 

ne telekomunikacionit.Import-eksport i mallrave te 
ndryshme ushqimore,industriale,farmaceutike,mallra 
konsumi,pajisje shtepiake,veshje te gatshme,metrazhe,artikuj 
plastik,materiale ndertimi,pajisje elektrike,mekanike,mjete 
transporti,makineri bujqesore,transport,hoteleri,bar 
restorant,servis automjetesh,sherbime 
komunale,turizem,agjenci detare.Kryerjen e aktivitetit te 
transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te 
telekomunikacionit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente
Klevis Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2021                Deri: 27/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IzderAvdulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.404.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AvdulYzeiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.404.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SaliSaliu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.404.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NISATEL
               Para: 246.800,00                Natyre: 
10,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SABATEL.
E-Mail: sabatelshpk@gmail.com  
Telefon: 0682035215 033710065 
Të Tjera: Depozitohet vendimi nr.1 date 23.03.2010 ku 
caktohet si eksperte kontabel pe te bere ekspertizen e shteses 
se kapitalit te shoqerise Znj. Valentina Haxhi (Hoxha) me 
liçence nr.37

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050370-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 18/08

/2000
Numri i Vendimit:24262, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:18-08-2000 Emri I subjektit:"SABATEL" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:11-08-2000 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Babice te Madhe. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Operatore te telekomunikacioneve,rurale dhe ofrus sherbimi ne 
telekomunikacionit.Import-eksport i mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,farmaceutike,mallra konsumi,pajisje shtepiake,veshje te 
gatshme,metrazhe,artikuj plastik,materiale ndertimi,pajisje elektrike,mekanike,mjete 
transporti,makineri bujqesore,transport,hoteleri,bar restorant,servis automjetesh,sherbime 
komunale,turizem,agjenci detare. Perfaqesuesi ligjor:Sali Saliu. Ortaket:Sali Saliu.Izder 
Avdullai.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (21).pdf

2. 05/05
/2004

Numri i Vendimit:24262/1, Gjykata:Tirane
Shit-blerjen e kuotes se kapitalit themeltar qe zoteron z.Sali Saliu ne masen 50% i shet 
16.6% z.Izder Avdulla zoteron 50% i shet 16.7% te dy se bashku 33.3%,z.Avdul Yzeiri 
33.3% te kapitalit themeltar. Emerimin e ortakut z.Avdul Yzeiri ne shoqerine SABATEL 
sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (21).pdf

3. 22/02
/2006

Numri i Vendimit:24262/2, Gjykata:Tirane
Te pasqyrohet rritja e kapitalit te shoqerise "SABATEL" sh.p.k Te emeroje si ekspert 
kontabel per rritjen e kapitalit Z.Namik Veipi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (21).pdf

4. 10/11
/2006

Numri i Vendimit:24262/3, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise eshte bere 21.422.450 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (21).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156720-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71012CA-A5E0-472B-A394-A5117B769B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71012CA-A5E0-472B-A394-A5117B769B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71012CA-A5E0-472B-A394-A5117B769B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71012CA-A5E0-472B-A394-A5117B769B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A437EB67-4A1D-40C1-A7DC-09932A954372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21310840-1638-498C-A962-3AAFAC82BA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08162FC0-6C60-4839-9955-4D4BBB2465C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5246E73F-B6E2-441B-B4DA-AB4F518A1B77
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368775-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035215")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitohet vendimi nr.1 date 23.03.2010 
ku caktohet si eksperte kontabel pe te bere ekspertizen e shteses se kapitalit te 
shoqerise Znj. Valentina Haxhi (Hoxha) me liçence nr.37")         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371382-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "21.422.450,00"          u be            "24.680.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "214.224,50"          u be            "246.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.133.675,85")            u be              ("8.218.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.155.098,30")            u be              ("8.243.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.133.675,85")            u be              ("8.218.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464990-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.243.120,00")            u be              ("7.255.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,40")            u be              ("29,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,40")            u be              ("29,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.218.440,00")            u be              ("74.780,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("30,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("30,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.218.440,00")            u be              ("74.780,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64AECF1-5ED2-4827-87C6-CEF80A149C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694083FF-4C6D-4657-8A43-112071E28011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E564B4-5511-4AD2-8EDC-925D5192F2C4
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ishte                      ("33,30")            u be              ("30,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("30,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NISATEL")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "246.800,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831630-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1877 Rep, Nr.898/1 Kol, date 
19.06.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 0.6% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 19.06.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 0.6% te kuotave te kapitalit themeltar . 
Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.780,40")            u be              ("7.404.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,30")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avdul Yzeiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,30")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.255.920,00")            u be              ("7.404.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("29,40")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Saliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29,40")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.780,40")            u be              ("7.404.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,30")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izder Avdulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,30")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Saliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/08/2000")            u be              ("10/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Saliu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A77064-3CBB-4842-BA58-76F5965338DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9977E6-2A84-4E14-A45C-A355B6899AEB


6

Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018776-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.02.2013 ku eshte miratuar dorheqia e administratorit aktual te shoqerise z.Sali Saliu dhe 
depozitimi i vendimit date 11.02.2013 ku eshte emeruar administrator i ri i shoqerise 
Znj.Sose Saliu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sose  Saliu")                      Nga data "08/02/2013             
Ne daten "08/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Sali Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562361-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876764-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14957DDB-806F-48DE-B1D7-0EEB292B57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14957DDB-806F-48DE-B1D7-0EEB292B57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3F7775-C5A8-4CFC-A04C-64B280E63CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3120FB58-D686-4693-8C34-EEA3D44F1C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D345C68-686B-4F77-9355-FB08F45383BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF2C247-AC85-4D70-9D10-4E81D369A29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D94A94-8202-4D9E-8F98-EFAF62B19EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE1A68F-A70C-4345-9F21-0A5BAB4DAA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA062B0-5FF6-4457-8FB9-6A7A98ADB0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A6D41-3E8C-4171-BDFD-6C350F97EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63487379-559C-4F74-9488-F66587E5FA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A302602B-0F94-4BD7-B6EB-0B7D50259374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95922F7B-8CB7-4CFB-B38C-118461DC00D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08697DD-6EE1-490A-A73D-322AB900CCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEFFA32-A163-477A-B24D-A67D392F912A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155572-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157295-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.07.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: Te riemeroje si administrator te shoqerise per nje 
periudhe 1 (nje) vjeçare.Saktesimi i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sose  Saliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/02/2013")            u be              ("06/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sose  Saliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2015")            u be              ("05/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257473-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("033710065")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-323734-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 09.09.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Babice;         
Bulevardi Ismail Qemali, lagjja Babice e Madhe, Nr.703, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4E087F-6081-44C7-9E91-AEA0CFEC0E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B974197F-225E-4D99-AFE4-1288E3CCA86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B974197F-225E-4D99-AFE4-1288E3CCA86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EFBEAC-742B-4448-9E62-A6722AE65C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AB9A8D-798F-42E4-888F-DE056CD933A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4714F8-42BA-4C63-B084-1B92CF5C2A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788B88D8-034D-455B-91D6-786CC48F05EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C7B473-888D-4B74-BE29-25CBDE8E0A21
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490427-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.12.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Sose 
Saliu dhe emerimin ne vend te saj te Z.Sali Saliu per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sali Saliu")                      Nga data "25/12/2015             
Ne daten "25/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Sose  Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784623-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971660-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072688-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A4CE37-C550-4A20-BF66-FCE6B6709E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103FED3C-B4EC-4675-BF80-FD8F7791733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6073E8E-814B-4E87-BF14-5575F78E2E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC19D9B8-A925-41C0-A03C-B81FE5815D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED3087B-C4C2-418E-AFF5-291E46F8CBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A843D1-AC4F-4C00-B06D-375624A31818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947787F1-24AD-40DC-8081-39392EF20C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D486B4-D5E1-4DFB-A1B3-5D696489121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4DA0DF-CC3E-41B3-A6F0-96ACE248436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BCA7BC-DC29-4792-956B-388ED9F4D4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA6784-F1A0-4752-8C03-6500ED5233C9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073021-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2016 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Izder Avdulla")                      Nga data "15/12/2016             
Ne daten "09/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Sali Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089864-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092222-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, Nr.3979 Rep., Nr.2353 
Kol., date 20.10.2016 leshuar nga administratori i shoqerise  “SABATEL.” sh.p.k, ne te 
cilen Izder Avdulla emeron si perfaqesues te tij posaçem Sali Beqo Saliu, te cilit i jep tager 
dhe fuqi te plote perfaqesimi qe ne emer dhe llogari te shoqerise, te kryeje veprime sipas 
kesaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262676-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2017, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148DA09-007B-419A-9DBC-68D67381D630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC938F7-5A02-4EDF-8571-8D236507A11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879A108-3DCC-45B5-AC61-B7A7E5E19448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5A4E16-F36A-4A66-96B2-E4C80BCFBEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864715C3-A22A-44CF-82A5-1EC9ADA0EA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A74B6-A231-4F54-B7B9-9B6F16DDE216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579822E8-8B9D-4BEB-BF8B-9EA0F892E8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE796CC1-E8A6-4B9C-B713-ECD6A4A53987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE796CC1-E8A6-4B9C-B713-ECD6A4A53987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9D29D-45DB-4F6B-AAD2-022C14145F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB081BA-6B8F-4F46-9270-10A7CFCD8F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F64455D-3C54-44EC-BAFE-1B9E9BEAA7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAFAA1-94B4-4001-8110-6D317AB4D8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA879B8-FE02-45C4-89F2-7B544E200CF2
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Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Operatore te telekomunikacioneve,rurale dhe ofrus sherbimi ne 
telekomunikacionit.Import-eksport i mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,farmaceutike,mallra konsumi,pajisje shtepiake,veshje te 
gatshme,metrazhe,artikuj plastik,materiale ndertimi,pajisje elektrike,mekanike,mjete 
transporti,makineri bujqesore,transport,hoteleri,bar restorant,servis automjetesh,sherbime 
komunale,turizem,agjenci detare")          u be            ("Operatore te 
telekomunikacioneve,rurale dhe ofrus sherbimi ne telekomunikacionit.Import-
eksport i mallrave te ndryshme ushqimore,industriale,farmaceutike,mallra 
konsumi,pajisje shtepiake,veshje te gatshme,metrazhe,artikuj plastik,materiale 
ndertimi,pajisje elektrike,mekanike,mjete transporti,makineri 
bujqesore,transport,hoteleri,bar restorant,servis automjetesh,sherbime 
komunale,turizem,agjenci detare.Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio dhe 
audiovizive nepermjet sistemeve te telekomunikacionit ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga 
autoritetet rregullatore kompetente")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343991-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860698-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BE6840-7B18-45CF-BEB1-5870A3C6A9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E1AF6-790D-436F-83B2-A16257CCC505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35AB7EB-AB92-431C-9364-AE0AD8DABE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069C268-E2B4-4AA5-A4C1-B7311979EF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA34B1A-A19A-42E1-9582-CF1AF1572D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA34B1A-A19A-42E1-9582-CF1AF1572D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B792C-EC15-4449-99A6-17530F72F2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40CD651-6935-41C4-A7BC-26CBF5A10154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36808953-EAC4-403E-8EAF-36CA3BD6520F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0717FB1C-FF2D-47F0-A703-AA4F8E9C2B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E04AF-DA1C-4616-B2F3-BFA17AB1E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6363613-3ABD-4471-A5DB-DDE1B3DFE8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6363613-3ABD-4471-A5DB-DDE1B3DFE8A2
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12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Sab Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sabatel shenimet 2018.PDF
sab Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505540-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 date 01.05.2020, per ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sabatelshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avdul Yzeiri")                      Nga data "01/05/2020             
Ne daten "01/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Izder Avdulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546039-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Sabatel Shenime 2019.pdf
Sab Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
sab Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendim i asamblese se ortakeve 2019.pdf

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753361-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
SAB Pasqyra e performancës pasqyra sipas natyres.xlsx
SAB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
sabatel shenime bilanci 20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C27305-8F4F-479D-91E0-4DE573774B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F1E4F4-06B2-4F3B-B9D6-27804CD568DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE6218F-CA9D-4334-945E-985AC00119AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3728452-A22B-47CF-8E59-AF61207C9F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D8ABC-9E0A-48EC-B0CA-D9989B1D6227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539076EB-2EA1-4B41-8517-9537C07A896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649F287C-1F8C-4453-8111-8D11DBF983CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1CD09-04D8-485E-B025-17F28EAEB434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE3C0C-16C7-4496-9233-A9343482A813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E26AE-99E8-4C28-9886-116D4F41343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77510D77-24DC-4CD4-9389-6926956D83F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C506A-9269-4C20-83CB-A6C4C14A311E
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Sabatel Vendimi i asamblese 2020.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805236-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.10.2021 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Avdul Yzeiri dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Klevis Gjika. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Gjika")                      Nga data "27/10/2021             
Ne daten "27/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Avdul Yzeiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955195-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Sabatel Vendimi i asamblese se ortakeve 2021.pdf
SAB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SAB Pasqyra e performancës pasqyra sipas natyres.xlsx
Sabatel Shenime2021.pdf

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CFBDB8-80E5-4624-9164-CBB360B567C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1219050E-D9B4-459A-BBCE-138577EBF515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7651C-CFE6-4A5C-837F-1F34AFD22D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DE5BC9-07E4-471F-938D-3F71FC031274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403390D4-765C-404E-9200-C1D2536FBC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB2258-082D-4A5C-80A3-3D69DE5072B6

